Территориальная избирательная комиссия

Рыбинского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
15.08.2014

№ 34/303
О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
На основании статей 26, 27 Федерального закона 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Предложить Избирательной комиссии Красноярского края для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Рыбинского района Красноярского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

 В.Н. Калинникова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

 Л.М. Хомич
Приложение

к решению ТИК

от 09.08.2014 № 34/303
Сведения о дополнительном резерве в состав ТИК Рыбинского района

	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рожде-ния
	Вид субъекта выдвиж.
	Наименование субъекта выдвиж.
	Образо-вание
	Субъект Российской Федерации
	Место работы и должность
	Домашний адрес
	Номер и дата решения о предложении в резерв
	Номер и дата решения о зачислении в резерв

	Колосков Михаил Степанович
	20.10.

1938
	политич. партия
	Рыбинское местное отделение КПРФ Красноярского края
	высшее профессио-нальное
	Красноярский край
	пенсионер
	с.Переясловка, ул.Киевская, 28

	Казанцева Любовь Петровна
	06.11.

1941
	политич. партия
	Рыбинское местное отделение КПРФ Красноярского края
	среднее профессио-нальное
	Красноярский край
	пенсионер
	с.Рыбное, ул.Нефтяников, 5-15

	Спивак Марина Алексеевна
	27.11.

1984
	собрание избират. по месту работы

	высшее профессио-нальное
	Красноярский край
	МБУ «КЦСОН Рыбинского района», специалист по соц. защите
	п.Саянский, ул.Ленина, 5-35

	Паламарчук Оксана Васильевна
	03.05.

1983
	собрание избират. по месту работы

	высшее профессио-нальное
	Красноярский край
	НУЗ «Узловая больница на ст.Саянская» ОАО «РЖД», специалист по кадрам, специалист ГО
	п.Саянский, ул.Комсомольская, 2-25

	Полякова Ирина Валентиновна
	13.12.

1958
	собрание избират. по месту житель-ства

	среднее профессио-нальное
	Красноярский край
	Клуб железнодо-рожников ст.Саянская, директор
	п.Саянский, ул.Кошурникова, 1-2

	Рылова Алена Викторовна
	10.09. 1991
	собрание избират. по месту работы

	среднее специаль-ное
	Красноярский край
	ФГУП «Почта России», почтальон ОПС
	с.Переясловка, ул.Киевская, 10

	Балыбердина Людмила Федоровна
	18.10. 1957
	собрание избират. по месту житель-ства

	среднее
	Красноярский край
	Администрация Новосолянского сельсовета, специалист
	с.Новая Солянка, ул.Тимирязева, 21-1

	Соломина Любовь Тимофеевна
	20.10. 1960
	собрание избират. по месту житель-ства

	среднее специаль-ное
	Красноярский край
	временно не работающая
	д.Верховая, ул.Новая, 11-1

	Дорошенко Надежда Юрьевна
	06.12. 1990
	собрание избират. по месту работы

	высшее профессио-нальное
	Красноярский край
	Администрация Большеключин-ского сельсовета, зам.главы сельсовета
	с.Большие Ключи, ул.Корчака, 139-1

	Дайнеко Екатерина Андреевна
	04.09. 1986
	собрание избират. по месту работы

	высшее професио-нальное
	Красноярский край
	Администрация п.Ирша, зам.главы поселка
	г.Бородино, ул.Заводская, 6-9

	Бородина

Альбина

Васильевна
	10.10. 1957
	собрание избират. по месту работы

	среднее специаль-ное
	Красноярский край
	КГБУСО УС «Рыбинский», бухгалтер
	с.Успенка, ул.Просвещение, 10

	Зинкевич

Вера

Васильевна
	23.09. 1969
	собрание избират. по месту работы

	среднее специаль-ное
	Красноярский край
	КГБУЗ «Рыбинская РК» Успенская врачебная амбулатория, медсестра
	с.Успенка, ул.Лазо, 8-1

	Кадач Николай Ильич
	11.11. 1941
	политическая партия
	Рыбинское местное отделение КПРФ Красноярского края
	среднее специаль-ное
	Красноярский край
	пенсионер
	с.Малая Камала, ул.Красноармейская, 3-1

	Шишмарев Виктор Петрович
	15.12. 1939
	политическая партия
	Рыбинское местное отделение КПРФ Красноярского края
	среднее специаль-ное
	Красноярский край
	пенсионер
	г.Заозерный, пер.Тимирязева, 1А

	Тихонюк

Александр

Васильевич
	19.11. 1985
	собрание избират. по месту работы

	высшее профессио-нальное
	Красноярский край
	ООО «Уральские тепловые сети», мастер котельной
	п.Урал, ул.Октябрьска, 6-2

	Акимова Галина Васильевна
	02.07. 1956
	собрание избират. по месту житель-ства

	среднее специаль-ное
	Красноярский край
	пенсионер
	п.Урал, ул.Шахтерская, 20-16